
1 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
384 
 
 

 
 
 

         

 
385 
 
 

 
 
 

         

 
386 
 
 

 
 

         

 
 
387 
 

 
1.06.2022 

* * dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 48 Nowa 
Dabrowa 

8805 
 
05.05.2022 

387/2022 
 
1.06.2022 

    

 
 
388 
 

 
 
1.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 206/ 
Kończewo 

8879 
 
06.05.2022 

388/2022 
 
1.06.2022 

    

 
389 
 
 

 
 
1.06.2022 

* * zewn. i wewn. inst. gazowa, 
dz. 323/9 Siemianice 

10589 
 
27.05.2022 

389/2022 
 
1.06.2022 

    

 



2 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
390 
 
 

 
02.06.2022 

* * Rozbudowa, przebudowa i 
nadbudowa istniejącego 
budynku mieszkalnego, dz. 
95/1 Wodnica 

3968 
 
28.02.2022 

390/2022 
 
02.06.2022 

    

391 
 
 
 

 
02.06.2022 

Gmina Miasto 
Ustka 

76-270 Ustka 
ul. Wyszyńskiego 
3 

przebudowa ul. Zielonej, dz. 
1680/13, 1680/1, 1350/1, 1348/2, 
1347, 1147, 1142, 1113, 1111, 
440 

4956 
 
11.03.2022 

391/2022 
 
02.06.2022 

 ZRID   

 
 
392 
 

 
 
03.06.2022 

* * instalacja gazowa z montażem 
kotła, dz. 271 Przewłoka 

9814 
 
18.05.2022 

392/2022 
 
03.06.2022 

    

 
393 
 
 

 
6.06.2022 

* * dom jednorodzinny. dz. 560 
Głobino 

10487 
 
26.05.2022 

393/2022 
 
6.06.2022 

    

 
394 
 
 

 
6.06.2022 

* * dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 25/20 
Potęgowo 

9681 
 
16.05.2022 

394/2022 
 
6.06.2022 

    

 
395 
 
 

 
 
7.06.2022 

Centrum 
Wynajmu 
Nieruchomości 2 
S.A 

63-700 Krotoszyn 
ul. Ostrowska 122 

przebudowa, zmiana sposobu 
użytk. mieszkalnego na 
pensjonat, dz. 153/3, 154/3 
Rowy 

25285 
 
01.12.2021 
 

395/2022 
 
7.06.2022 

    

 



3 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
396 
 
 

 
 
7.06.2022 

JSM INVEST 
Sp. z o.o. 

76-200 Słupsk 
ul. Wielicka 5 

51 domów jednorodzinnych 
szeregowych 2-lokalowe, dz. 
1017-1032, 1186, 1187 
Przewłoka 

7030 
 
08.04.2022 

396/2022 
 
7.06.2022 

    

 
397 
 
 

 
7.06.2022 
 

* * przebudowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego. dz. 117 
Ustka 

1327 
 
21.01.2022 

397/2022 
 
7.06.2022 

    

 
398 
 
 

 
7.06.2022 

* * instalacja gazowa z montażem 
kotła gazowego, dz. 167/217, 
167/219 Krępa 

10874 
 
01.06.2022 

398/2022 
 
7.06.2022 

    

 
399 
 
 

 
7.06.2022 

Wodociągi Ustka 
Sp. z o. o. 

76-270 Ustka 
ul. Ogrodowa 14 

waga samochodowa wraz z 
terenem utwardzonym, dz. 
986/ Ustka 

8360 
 
28.04.2022 

399/2022 
 
7.06.2022 

    

 
400 
 
 

 
7.06.2022 

* * zewn. i wewn. inst. gazowa, 
dz. 337/2 Wodnica 

10298 
 
24.05.2022 

400/2022 
 
7.06.2022 

    

 
401 
 
 

 
7.06.2022 

* * zewn. i wewn. inst. gazowa, 
dz. 338/2 Wodnica 

10297 
 
24.05.2022 

401/2022 
 
7.06.2022 

    

 



4 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
402 
 

 
 
8.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 167/10 
Lędowo 

7006 
 
08.04.2022 

402/2022 
 
8.06.2022 

    

 
 
403 
 

 
 
8.06.2022 

PULSOL Sp. z 
o. o. 

83-340 
Sierakowice 
ul. W. Polskiego 2 

elektrownia fotowoltaiczna, dz. 
170/19, 170/17, 170/16, 170/15, 
170/13, 176/1, 176/4, 198/6 
Strzelino 

6785 
 
05.04.2022 

403/2022 
 
8.06.2022 

    

 
 
404 
 

 
9.06.2022 

* * zewn. i wewn. inst. gazowa, 
dz. 340, Wodnica 

10462 
 
28.06.2022 

404/2022 
 
9.06.2022 

    

 
405 
 
 

 
9.06.2022 

* * inst. gazowa, dz. 299 Przewłoka 10770 
 
31.05.2022 

405/2022 
 
9.06.2022 

    

 
406 
 
 
 

 
9.06.2022 

Burmistrz Miasta 
Ustka 

76-270 Ustka 
ul. K. 
Wyszyńskiego 3 

przebudowa ul. Rybackiej w Ustce, 
dz. 1072/44, 1072/42, 1072/40, 
1072/14, 1072/15, 1072/22 

4955 
 
11.03.2022 

406/2022 
 
9.06.2022 

 ZRID   

 
407 
 
 

 
 
10.06.2022 

PLAST-BOX 
Development  
sp. z o. o. 

76-200 Słupsk 
ul. Lutosławskiego 
18 

sieć oświetleniowa 0,4kV, dz. 
520, 517, 518, 524, 519, 525, 528, 
522, 515, 514 Machowinko 

8561 
 
2.05.2022 

407/2022 
 
10.06.2022 

    



5 
 

 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
408 
 

 
10.06.2022 

* * dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 24/3 
Stanięcino 

8499 
 
29.04.2022 

408/2022 
 
10.06.2022 

    

 
409 
 
 

 
 
13.06.2022 

* * rozbiórka dwóch budynków 
magazynowych, dz. 10/9 
Bolesławice 

11050 
 
03.06.2022 

409/2022 
 
13.06.2022 

    

 
 
410 
 

 
 
13.06.2022 

* * instalacja gazowa z montażem 
kotła gazowego, dz. 148/1 
Siemianice 

11286 
 
07.06.2022 

410/2022 
 
13.06.2022 

    

 
411 
 
 

 
13.06.2022 

* * inst. gazowa, dz. 148/2 
Siemianice 

11289 
 
7.06.2022 

411/2022 
 
13.06.2022 

    

 
412 
 
 

 
 
13.06.2022 

Wójt Gminy 
Słupsk 

76-200 Słupsk 
ul. Sportowa 34 

sieć kanalizacji sanitarnej, 
Siemianice, dz. 175/ 

10263 
 
24.05.2022 

412/2022 
 
13.06.2022 

    

 
413 
 
 

 
 
13.06.2022 

PRN 
DEVELOPMENT 
Sp. z o. o. 

80-258 Gdańsk 
ul. Al. 
Grunwaldzka 163 

budynek wielorodzinny z 
garażami w części parteru z 
infrastrukturą, Przewłoka, dz. 
786 

5488 
 
18.03.2022 

413/2022 
 
13.06.2022 

    



6 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
414 
 
 
 

 
 
13.06.2022 

* * dom jednorodzinny, 
Machowino, dz. 169/22 

6249 
 
30.03.2022 

414/2022 
 
13.06.2022 

    

 
415 
 
 

 
 
14.06.2022 

EA SERVIS 
Grzegorz 
Hanuszkiewicz 

76-200 Słupsk 
Krępa Słupska 
ul. Pogodna 23 

wymiana pokrycia dwóch hal z 
folii na blachę, dz. 64/1, 65/2, 
59/1 Krępa Słupska 

9075 
 
09.05.2022 

415/2022 
 
14.06.2022 

    

 
 
416 
 

 
 
14.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 
182/25, Damnica, ul. Leśna 

9795 
 
18.05.2022 

416/2022 
 
14.06.2022 

    

 
417 
 
 

 
14.06.2022 

* * rozbiórka budynku 
gospodarczego, dz. 310/1, 
Pobłocie 75A 

9214 
 
10.05.2022 

417/2022 
 
14.06.2022 

    

 
 
418 
 

 
 
14.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 175/3 
Widzino 

11119 
 
03.06.2022 

418/2022 
 
14.06.2022 

    

 
419 
 
 

 
15.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 
266/52 Siemianice 

11199 
06.06.2022 

419/2022 
 
15.06.2022 

    



7 
 

 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
420 
 
 

 
17.06.2022 

*  * dom jednorodzinny, dz. 182/26 
Damnica 

6127 
 
29.03.2022 

420/2022 
 
17.06.2022 

    

 
421 
 
 

 
17.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 
103/104 Dębina 

11265 
 
06.06.2022 

421/2022 
 
17.06.2022 

    

 
422 
 
 

 
17.06.2022 

Energa OZE PE 80-309 Gdańsk 
Al. Grunwaldzka 
472 

stacja transformatorowa wraz z 
linia, dz. 12/6 Kępice. ul.  maja 
3 

5785 
 
23.03.2022 

422/2022 
 
17.06.2022 

    

 
423 
 
 

 
17.06.2022 

* * inst. gazowa, dz. 194/32 Krępa,  9186 
 
10.05.2022 

423/2022 
 
17.06.2022 

    

 
424 
 
 

 
 
17.06.2022 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej 

Dębnica 
Kaszubska 
ul. Przemysłowa 1 

przebudowa, rozbudowa i budowa sieci 
wod.-kan. z infrastrukturą, dz. 10/19, 
10/30, 10/32, 10/33, 10/34, 10/42, 20, 
22/1, 23, 132, 133, 143, 149 Krzywań 

5391 
 
17.03.2022 

424/2022 
 
17.06.2022 

    

 
425 
 
 

 
 
20.06.2022 

* * rozbudowa budynku 
jednorodzinnego, dz. 69/6 
Bolesławice 

11026 
 
02.06.2022 

425/2022 
 
20.06.2022 

    



8 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
426 
 

 
20.06.2022 

* * 1 dom jednorodzinny 2-lokalowy, 
i dom jednorodzinny z 
infrastrukturą, dz. 1769 Objazda 

8375 
 
28.04.2022 

426/2022 
 
20.06.2022 

    

 
427 
 
 

 
 
20.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 831/14 
Kobylnica 

8380 
 
28.04.2022 

427/2022 
 
20.06.2022 

    

 
428 
 
 

 
 
20.06.2022 

EXCELLENT 
HOME S.C 
Łukaczyk, 
Dudziński 

76-251 
Bolesławice 
ul. Kolorowa 4 

droga gminna ul. Kościelska 
Kobylnica, dz. 640 

11319 
 
07.06.2022 

428/2022 
 
20.06.2022 

    

 
429 
 
 

20.06.2022 Wójt Gminy 
Kobylnica 

76-251 Kobylnica 
ul. Główna 20 

drogi: ul. Irysowa w Kobylnicy, 
Turkusowa w Bolesławicach dz. 184/1, 
88/1, 136/4, 136/4, z przebud. skrzyżow. 
ul. Kwiatowej  Kobylnica dz. 201/19, 
203/1, 699/5, 656655 

5615 
 
21.03.2022 

429/2022 
 
20.06.2022 

 ZRID   

 
430 
 
 

 
21.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 368/72 
Smołdzino 

8371 
 
28.04.2022 

430/2022 
 
21.06.2022 

    

 
431 
 
 
 

 
21.06.2022 
 

Gmina Słupsk 76-200 Słupsk 
ul. Sportowa 34 

rozbudowa stacji uzdatniania 
wody i budowa zbiornika 
retencyjnego, dz. 146/15, 147, 
146/17 Głobino 

3440 
 
21.02.2022 

431/2022 
 
21.06.2022 

    



9 
 

 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
432 
 
 

 
 
21.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 166/7 
Dębnica Kaszubska 

6449 
 
1.04.2022 

432/2022 
 
21.06.2022 

    

 
 
433 
 

 
 
21.06.2022 

Towerlink 
Poland  
Sp. z o. o. 

02-673 Warszawa 
ul. Konstruktorska 
4 

stacja bazowa tel. 
komórkowej, dz. 140 Budowo 

6672 
 
05.04.2022 

433/2022 
 
21.06.2022 

    

 
434 
 
 

 
 
21.06.2022 

Energa Operator 
S.A. 

80-557 Gdańsk 
ul. M. Polskiej 130 

przebud. i budowa sieci 
elektroener. ze słupową stacją 
transformat., dz. 141 Gałęzów 

9760 
 
17.05.2022 

434/2022 
 
21.06.2022 

    

 
 
435 
 

 
21.06.2022 

* * dom jednorodzinny, budynek 
garażowy, dz. 137, 138 Krzemienica 

10067 
 
20.05.2022 

435/2022 
 
21.06.2022 

    

 
 
436 
 

 
 
21.06.2022 

* * 8 budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych, dz. 170 Swołowo 

4691 
 
09.03.2022 

436/2022 
 
21.06.2022 

    

 
437 
 
 

 
 
22.06.2022 

Potęgowo 
Mashav  
Sp. z o. o. 

00-108 Warszawa 
ul. Zielna 37/C, 
XII p. 

linia kablowa z traktami 
światłowodowymi, stacja 
elektroener., Siemianice, dz. 
51/5, 51/6 

7832 
 
21.04.2022 

437/2022 
 
22.06.2022 

    



10 
 

 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
438 
 
 

 
 
22.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 122/4 
Motarzyno 

11161 
 
06.06.2022 

438/2022 
 
22.06.2022 

    

 
439 
 
 

 
 
22.06.2022 

AEROSOL 
SERVICE  
Sp. z o.o. 

76-270 Ustka 
Charnowo 36 

elektrownia fotowoltaiczna  do 
0,5MW z infrastruktura – etap 
I, dz. 174/4 Charnowo 

5937 
 
25.03.2022 

439/2022 
 
22.06.2022 

    

 
 
440 
 

 
 
23.06.2022 

* * budynek usługowy i 
mieszkalny, dz. 1349 
Kobylnica 

11090 
 
03.06.2022 

440/2022 
 
23.06.2022 

    

 
441 
 
 

27.06.2022 * * Rozbiórka budynku mieszkalnego 
jednorodzinnego, rozbiórka wiaty 
gospodarczej 

10794 
31.05.2022 

441/2022 
 
27.06.2022 

 R   

 
 
442 
 

 
27.06.2022 

MORSKA        
Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 9, 
76-200 Słupsk 

trzech budynków  wielorodzinnych 
A,B,C i dwóch  usługowych UA, UC  
infrastrukturą…, Przewłoka, dz. 
1181/2, 922, 1180/2, 1202, 1184/2, 
1184/3 

8294 
27.04.2022 

442/2022 
 
 
 
 
27.06.2022 
 

    

           



11 
 

                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
 
443 
 

 
28.06.2022 

* * Budynek mieszkalny 
jednorodzinny, dz. 50/6 
Bydlino 

9565 
16.05.2022 

443/2022 
28.06.2022 

    

 
444 
 
 

 
28.06.2022 

 

* 
 

* Budynek mieszkalny 
jednorodzinny z wew. 
instalacją gazową i wew. linią 
zasilania energetycznego 21/36 
Włynkówko 

 
12537 
24.06.2022 

 
444/2022 
28.06.2022 

    

 
 
445 
 

 
28.06.2022 

Hard Bruk 
Inwestycje Sp. z 
o.o. 

Reda 84-240 
ul. Warzywnicza 

15 budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w zabudowie 
szeregowej 
Łosino dz. 56/40, 56/41 

10398 
25.05.2022 

445/2022 
28.06.2022 

    

 
 
446 
 

 
28.06.2022 

* * Roboty budowlane -wykonanie 
otworu wejściowego 
Ustka  dz 1599/5 

10052 
20.05.2022 

446/2022 
28.06.2022 

    

 
447 
 
 

 
28.06.2022 

Gmina Miasto 
Ustka 

Ustka76-270 
Ul. Wyszyńskiego 
3 

Przebudowa ulicy Storczykowej wraz 
z budową sieci oświetlenia ulicznego, 
sieci kanalizacji deszczowej i 
kanałem technologicznym 
Ustka dz.898/23, 898/24, 1937/2 

9659 
16.05.2022 

447/2022 
28.06.2022 

    

 
448 
 
 

 
29.06.2022 

* * Budynek mieszkalny 
jednorodzinny, dz. nr 212/26 
m. Głobino 

12385 
22.06.2022  

448/2022 
29.06.2022 
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                                                                                                            DECYZJE O POWZOLENIU NA BUDOWĘ/ROZBIÓRKĘ 
Numer 
wpisu 
 

Data wpisu Imię i nazwisko 
 lub nazwa 
inwestora 

Adres 
zamieszkania lub 
siedziby Inwestora 

Rodzaj i adres zamierzenia 
budowlanego 

Nr i data 
złożenia 
wniosku o 
pozwol. na 
budowę/ 
rozbiórkę 

Nr i data 
wydania dec. 
o 
pozwoleniu 
na budowę 
/rozbiórkę 

Inf. o 
złożonym 
odwołaniu od 
dec. o pozwol. 
na 
bud./rozbiórkę 

Inf. o 
decyzji 
wydanej w 
trybie 
odwoławcz. 

Uwagi 
 
 
 

podpis 
osoby 
dokonując. 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 
449 
 
 

 
29.06.2022 

* * Instalacja gazowa, dz. 194/28 
m. Krępa 

12532 
24.06.2022 

449/2022 
 
29.06.2022 

    

 
450 
 
 

 
29.06.2022 

P4 Sp. z o.o. Ul. Wynalazek 1  
02-677 Warszawa 

Stacja bazowa telefonii 
komórkowej p4, dz. 218/6, 
218/7, 218/8, 218/9 Kobylnica 

8389 
 
28.04.2022 

450/2022 
 
29.06.2022 

    

 
 
451 
 

 
29.06.2022 

PSG Sp. z o.o. Ul. Wojciecha 
Bandrowskiego 16 
33-100 Tarnów 

Budowa sieci gazowej 
średniego ciśnienia 63mm, 
Głobino, dz. 212/5 

9797 
 
18.05.2022 

451/2022 
 
29.06.2022 

    

 
452 
 
 

 
30.06.2022 

* * dom jednorodzinny, dz. 4/26 
BARCINO 

11276 
 
07.06.2022 

452/2022 
 
30.06.2022 

    

           
           

 

 

 

 


